
Uchwala Nr XIII/178/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 18 maja 2012 r.

w sprawie powierzenia Gminie Gietrzwald realizacji zadania polegającego
na przebudowie skrzyżowania w miejscowości Naterki

Na podstawie art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Gminie Gietrzwałd realizację zadania polegającego na przebudowie
skrzyżowania ulic Diamentowej i Golfowej w Naterkach z drogą powiatową Nr 1457N Ku-
dypy -Sząbruk.

§ 2. 1. Waronki wykonania zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie za-
warte pomiędzy Zarządem Powiatu w Olsztynie a Wójtem Gminy Gietrzwałd.

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.


